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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
kølemontre herunder flødeskumskager og sandwich.
Kontrolleret skagensboller med solsoikke frø for mug. Der blev
ved kontrolbesøget skåret en skagensbolle over for
undersøgelse af fremskomst af mug. ingen anmærkninger.
Virksomheden informerer om at de varemodtager fra
hovedproduktion priorparken og at de ikke selv har nogen
produktion. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvsk og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring og lager, køleskabe,
opvaskeafdeling og salgsområde med udstyr og inventar
herunder kaffemaskine, brødskærermaskine. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lager,
opvaskeafdeling og salgsområde med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer for perioden 01-06-2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter
blandede småkager og chocolate chip cookies for mærkning af allergene ingredienser.
Kontrolleret følgende produkter: sandwich med spicey hønsesalat for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: blandede småkager og chocolate chip cookies.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder at risikooplysninger opdateret


